
 
 

UCHWAŁA NR 51/IX/2025 
RADY GMINY ZAGNAŃSK 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Zagnańsk w ramach „Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Zagnańsk pn. Mocny 

Fundament” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) oraz wraz z uchwałą nr 44/IX/2025 Rady Gminy 
Zagnańsk z dnia 7.05.2025 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży w Gminie Zagnańsk pn: Mocny Fundament”, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendium Wójta Gminy Zagnańsk w ramach Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Zagnańsk pn: Mocny Fundament, 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Pisiakowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 1882



                                                                                                                                           Załącznik do uchwały nr 51/IX/2025 

        Rady Gminy Zagnańsk z dnia 23 maja 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania Stypendium Wójta Gminy Zagnańsk pn: „Mocny Fundament” 

§ 1. Ilekroć w Regulaminie przyznawania Stypendium Wójta Gminy Zagnańsk w ramach „Lokalnego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Zagnańsk pn: Mocny Fundament” (zwanym dalej 

„Regulaminem”) jest mowa o:  

1) programie – rozumie się przez to „Lokalny Program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  

i młodzieży pn. Mocny Fundament” w Gminie Zagnańsk,  

2) stypendium – rozumie się przez to stypendium Wójta Gminy Zagnańsk za wybitne wyniki  

w nauce, sporcie. 

3) szkole – rozumie się przez to szkoły podstawowe, mające siedzibę na terenie Gminy Zagnańsk 

4) uchwale – rozumie się przez to uchwałę Rady Gminy Zagnańsk w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Zagnańsk pn: Mocny Fundament” 

5) uczniach – rozumie się przez to uczniów zamieszkujących na terenie gminy Zagnańsk oraz poza jej 

granicami, uczących się w szkole podstawowej, mającej siedzibę na terenie Gminy Zagnańsk. 

§ 2. Stypendium Wójta Gminy Zagnańsk może otrzymać uczeń szkoły mającej siedzibę na terenie Gminy 

Zagnańsk, za rok szkolny, w którym składany jest wniosek i osiągnął bardzo dobre wyniki  

w nauce, sporcie lub brał udział w olimpiadach przedmiotowych. 

§ 3.1 W przypadku spełnienia przez ucznia kryteriów, o których mowa w § 2, z wnioskiem  

o przyznanie stypendium występuje dyrektor szkoły za zgodą rodzica lub opiekuna prawnego ucznia. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać następujące elementy: 

1) imię i nazwisko ucznia, 

2) adres zamieszkania, 

3) nazwa szkoły ucznia, 

4) adres szkoły, 

5) klasa, 

6) opis osiągnięć ucznia potwierdzonego dyplomami lub innymi dokumentami, 

7) informacja o składającym wniosek (imię, nazwisko, funkcja, nazwa szkoły, adres szkoły), 

8) informacja o załącznikach do wniosku, 

9) data i podpis składającego 

10) data i podpis rodzica lub opiekuna prawnego. 

3. Wniosek o którym mowa w ust. 1, może zostać złożony na druku stanowiącym załącznik do Regulaminu. 

4. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć: 

1) potwierdzone przez szkołę kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia ucznia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1882



2) oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego dotyczące wykorzystania wizerunku 

5. Wnioski o przyznaniu stypendium za dany rok szkolny składa się do 30 czerwca w Punkcie Obsługi 

Interesanta Urzędu Gminy w Zagnańsku. 

6. Otrzymane wnioski kierowane są do Komisji Stypendialnej, w skład której wchodzi trzech wskazanych 

przez Wójta pracowników Urzędu Gminy, prezydium Rady Gminy Zagnańsk oraz Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych, która sprawdza wnioski pod względem formalnym, bada zasadność i decyduje o 

przyznaniu stypendium w głosowaniu tajnym. 

7. Posiedzenie Komisji Stypendialnej zwołuje Wójt. Po zakończeniu prac Komisja sporządza protokół, który 

nie jest upubliczniany. 

§ 4. Wypłata stypendium następuje na wskazany przez rodzica lub opiekuna prawnego rachunek bankowy, 

natomiast uroczyste wręczenie dyplomów odbywa się na uroczystości o charakterze gminnym lub na sesji 

Rady Gminy Zagnańsk.  Stypendium jest przyznawane i wypłacane raz w roku. 

 

                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1882



 
 
 
 
                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1 do Regulaminu  
                                                                                                                                                                           przyznawania Stypendium                
                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Zagnańsk  
                                                                                                                                                                            pn: „Mocny Fundament” 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 

                                        WÓJTA GMINY ZAGNAŃSK PN.”MOCNY FUNDAMENT” 

 

1. Imię i nazwisko ucznia............................................................................................................................ 

2. Adres zamieszkania................................................................................................................................ 

3. Szkoła..................................................................................................................................................... 

4. Adres szkoły…………................................................................................................................................ 

5. Klasa....................................................................................................................................................... 

6. Opis osiągnięć ucznia potwierdzonych dyplomami lub innymi dokumentami 

..........................................................................................................................................……………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1882



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

 

7. Informacja o składającym wniosek (imię, nazwisko, funkcja, nazwa szkoły, adres szkoły) 

................................................................................................................................................................... 

Załączniki (potwierdzone przez szkołę kserokopie dokumentów potwierdzających  

osiągnięcia , oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego dotyczące wykorzystania wizerunku): 

1) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3) ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                                                                                     

 

      .................................................... 

                                                                                                                    (data i podpis składającego wniosek) 

 

Wyrażam zgodę na złożenie niniejszego wniosku oraz potwierdzam zapoznanie się z regulaminem „Lokalnego 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Zagnańsk pn: Mocny Fundament” 

 

……………………………………….. 

(data i podpis rodzica lub opiekuna prawnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1882



 

 

 

 

                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Regulaminu  

                                                                                                                                                                           przyznawania Stypendium                

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Zagnańsk  

                                                                                                                                                                            pn : „Mocny Fundament” 

 

ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU DZIECKA 

 

 

......................................................................... 

(imię ̨i nazwisko rodzica / prawnego opiekuna) 

 

 

Niniejszym oświadczam, że na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim  

i prawach pokrewnych (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 1231) wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego 

dziecka poprzez umieszczanie zdjęć na stronach internetowych, gminnym miesięczniku  a także na profilach 

społecznościowych w celach informacji i promocji. 

 

 

                                                          ……………………………………………………………………………………………………….  

                                                          (miejscowość , data) (czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1882


	UCHWAŁA NR 51/IX/2025 RADY GMINY ZAGNAŃSK z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-27T07:21:40+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




